
Id: NDNFG­IWNKY­YIIYN­UALCQ­VMIUG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/101/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 24 października 2011 r.

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa będącej 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Mszczonów położonej w Mszczonowie  oznaczonej  jako  działka  nr  ew.  82/1 
o powierzchni  0,4304  ha,  dla  której  prowadzona  jest  księga  wieczysta  PL1Z/00057537/9,  na  niezabudowaną 
nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa będącą w wieczystym użytkowaniu PKL "KERAMZYT" Sp. 
z o o. położoną w Mszczonowie oznaczoną jako działka nr ew. 82/4 o powierzchni 0,4304 h, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta PL1Z/00019708/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


